

URZĄD GMINY PANKI

Wpłynęło dnia

14. 11. 2024

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

L. dz. 5965 podpis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Panki
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej; działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży; ochrona i promocja zdrowia

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Klub Sportowy Panki, Forma prawna: stowarzyszenie, KRS: 0000223340, NIP: 574-13-32-94 Adres: ul. Częstochowska 13B, 42-140 Panki Numer rachunku bankowego KS Panki 35 8248 1012 1001 0000 0228 0001	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Prezes Zarządu Sykuła Paweł: 692 442 495 kspanki@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Piłkarskie Panki – propagowanie wśród dzieci, młodzieży i dorosłych aktywności ruchowej poprzez organizowanie zajęć i zawodów sportowo-rekreacyjnych w Klubie Sportowym Panki.			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	20.11.2024	Data zakończenia	31.12.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Celem zadania jest propagowanie wśród dzieci, młodzieży i dorosłych aktywności ruchowej poprzez organizowanie regularnych zajęć i zawodów sportowo-rekreacyjnych, a także stworzenie dzieciom i młodzieży warunków do rozwijania zainteresowań i uzdolnień sportowych. Powyższe zadanie zostanie zrealizowane poprzez systematyczne i regularne prowadzenie treningów piłkarskich z grupami wiekowymi, tj. Żaki (rocznik 2016/2017), Orliki E1 (rocznik 2014/2015), Młodzicy Młodszy D2 (rocznik 2013/2014), Młodzicy D1 (rocznik 2012/2013) a także organizację regularnych rozgrywek piłkarskich w ligach młodzieżowych i seniorskich. Dofinansowanie przeznaczone będzie na pokrycie kosztów związanych z uczestnictwem w rozgrywkach ligowych i turniejach młodzieżowych, a także na organizację zajęć sportowych i opiekę				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

szkoleniowo-trenerską oraz utrzymywanie i rozwój bazy sportowej i sprzętowej. Miejscem realizacji zadania będzie stadion sportowy, Orlik i hala sportowa w Pankach, a także obiekty sportowe w innych miejscowościach w ramach rozgrywek ligowych i turniejów.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Uczestnictwo w rozgrywkach (turniejach)	60 osób uczestniczących w rozgrywkach (turniejach)	Sprawozdanie z zawodów
Organizacja zajęć sportowych	60 osób biorących udział w treningach 2 razy w tygodniu	Lista obecności
Promocja gminy	Dotarcie do szerokiego grona odbiorców	Realizacja i zdjęcia w mediach

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub Sportowy Panki od wielu lat prowadzi zajęcia sportowe dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Organizuje i z powodzeniem bierze udział w różnych zawodach sportowych i turniejach. Osiąga dobre wyniki w rozgrywkach ligowych i turniejach. Za swoją działalność klub w 2015 roku otrzymał Brązową Odznakę Honorową PZPN.

W samym 2024 roku KS Panki zorganizował ponad 500 zajęć sportowych, z czego ponad 100 to mecze ligowe w różnych kategoriach wiekowych. Seniorzy KS Panki w sezonie 2023/2024 zajęli 1 miejsce w częstochowsko-lublinieckiej Klasie Okręgowej i wywalczyła awans do V ligi – II Liga Śląska północna i rywalizuje z takimi klubami jak Szombierki Bytom, Zagłębie Sosnowiec, Szczakowianka Jaworzno, Ruch Chorzów, AKS Mikołów, Znicz Kłobuck, Unia Rędziny czy Skra Częstochowa. Nasza drużyna młodzieżowa Młodzicy zajęli również 1 miejsce w swojej kategorii wiekowej i wywalczyli awans do II ligi wojewódzkiej D1 Młodzik, gdzie mogą rywalizować z takimi zespołami m.in. jak SMS Tychy, Piast Gliwice, Gieksa Katowice, Juventus Piekary Śląskie, Ruch Radzionków czy Skra Częstochowa.

Zawodnicy biorą udział w kilkunastu turniejach, m.in.: „KUBA CUP 2024”, Silesia CUP, „Grom Miedźno CUP”, „Stradomiak CUP”, Turniej Beniaminek CUP 2024 „Turniej „Pankowiaczek CUP 2024”, Turniej Mikołajkowy „MASKPOL CUP 2024”, Turniej „GOKiS GUP 2024”, Turniej Mikołajki CUP Liswarta Krzepice. Nasi piłkarze brali również udział we wszystkich grupach młodzieżowych i seniorskich w Mistrzostwach Powiatu Kłobuckiego w halowej piłce nożnej o Puchar Starosty Kłobuckiego w 2024 roku, w których drużyna seniorów, juniorów i Orlików KS Panki zdobyły Mistrzostwo Powiatu Kłobuckiego, a drużyna młodzików zajęła II Miejsce. Również nasza drużyna młodzików zajęła II miejsce w halowych rozgrywkach Futsalu MLF U-12 na szczeblu podokręgu Lubliniec i podokręgu Częstochowa.

Klub systematycznie dba o poprawę bazy sportowej oraz uzupełnia sprzęt sportowy. Zakupiono również niezbędny sprzęt sportowy do rozgrywania meczów i prowadzenia treningów w różnych kategoriach wiekowych.

Klub regularnie informuje o swoich poczynaniach na stronie internetowej i Facebooku.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszty związane z uczestnictwem w rozgrywkach/turniejach/treningach młodzieżowych (m.in. transport, sprzęt sportowy, woda/napoje, usługa gastronomiczna, materiały potrzebne do przygotowania obiektów sportowych, dyplomy, medale i trofea sportowe, nagrody, akcesoria klubowe i gadżety).	5 000,00		
2.	Opieka szkoleniowo-trenerska, opłaty sędziowskie.	5 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

KLUB SPORTOWY
„KS” PANKI
PREZES ZAŁOŻYCY

Paweł Sikuta
Sygnatury Paweł Sikuta

Data *14.11.2024 r.*

KLUB SPORTOWY
„KS” PANKI
ul. Częstochowska 13 B, 42-140 Panki
REGON 240013703 NIP 574-193-32-94

Siedlarczyk Iwona

KLUB SPORTOWY
„KS” PANKI
ul. Częstochowska 13 B, 42-140 Panki
REGON 240013703 NIP 574-193-32-94

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

